

Příloha č. 1 - výkaz výměr - zdravotní instalace

akce "Oprava 64 koupelen - DPS Písek – Typ A – Koupelna s WC"

pol.	název	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1	Podpěrné madlo ve tvaru U, 60 cm, nerez	62ks	1264,00	78368,00
2	Sklopný úchyt ve tvaru U, 81 cm, nerez	62ks	2239,00	138818,00
3	Madlo do sprchy lomené 97*48 cm, nerez+krytky	62ks	1925,00	119350,00
4	Madlo 80 cm, nerez+krytky	62ks	958,00	59396,00
5	Sklopné sedátko s opěrnou nohou 44*48*47 cm, nosnost 200 kg, nerez lesk	62ks	3297,00	204414,00
6	Závěsné WC	62ks	2390,00	148180,00
7	WC sedátko	62ks	785,00	48670,00
8	Zvukoizolační vložka k WC	62ks	99,00	6138,00
9	Sada pro upevnění WC	62ks	20,00	1240,00
10	Umyvadlo s otvorem pro baterii uprostřed	62ks	900,00	55800,00
11	Kryt sifonu	62ks	835,00	51770,00
12	Umyvadlový sifon, plast	62ks	82,00	5084,00
13	Vtok umyvadlový, chrom	62ks	363,00	22506,00
14	Umyvadlová baterie stojánková s výpustí	62ks	1350,00	83700,00
15	Sada pro upevnění umyvadla	62ks	24,00	1488,00
16	Sada na uchycení krytu pod umyvadlo	62ks	21,00	1302,00
17	Rohový ventil	124ks	125,00	15500,00
18	Sprchový set	62ks	660,00	40920,00
19	Sprchová baterie nástěnná 150 mm	62ks	1284,00	79608,00
20	Sprchový závěs 180x200 cm	62ks	250,00	15500,00
21	Rohová univerzální tyč pro závěs, chrom	62ks	653,00	40486,00
22	Kroužky na sprchový závěs, plast bílá	62bal	58,00	3596,00
23	Sprchový žlab, 80 cm	62ks	2385,00	147870,00
24	Sprchový vtok vč. nerez mřížky	62ks	2385,00	147870,00
25	Zrcadlo hranaté s fazetou 70x50 cm	6ks	425,00	2550,00
26	Držák toal. Papíru s krytem, nerez	62ks	131,00	8122,00
27	Mýdlenka nástěnná, chrom	62ks	520,00	32240,00
28	Radiátor kombinovaný 75x123,3 cm, bílý	14ks	2200,00	30800,00
29	demontáž stávajícího ZTI	1kpl	43400,00	43400,00
30	materiál na připojení ZTI	1kpl	37200,00	37200,00
31	pomocný materiál	1kpl	23560,00	23560,00
32	kompletace ZTI	1kpl	427800,00	427800,00
	Celkem bez DPH			2123246,00